
 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 12. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 

Zveme Vás na závěrečné vyhlášení 12. ročníku 

Pražské MTBO Ligy a MTBO Junior Trophy.  

 

Pořadatelé: Míša & Svoby & Derivátor Martin 

Termín: čtvrtek 5.listopadu 2020 

Místo:  Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz) 

Přihlášky: Na stránkách www.mtboliga.cz; do úterý 3.11., 1 přihláška = 1 místo (rezervován je celý sál). 

Dohlášky: Na ligový email či na mail na derivátora s přirážkou ke startovnému +30kč. 

Startovné: 210,- dospělý / 120,- student či dítě pro předem přihlášené přes ligový web. 

Parkování: Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD. 

 

Start 1. etapy: 19:00 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný) 

Divadelní představení Čarodějův učeň 

Otfried Preußler 

 

Co je s nimi? Mají strach. Strach před čím? O tom nemohu mluvit. Ale 

dozvíš se to, už brzy. A ty? Ty nemáš strach? Víc, než si myslíš. 

Chlapec Krabat se na prahu dospělosti ocitá mezi dvěma mlýnskými 

kameny. Musí se rozhodnout: Nekonečná moc a její temná síla, nebo 

zázrak lásky a života? Kterou cestu si Krabat vybere? 

 

Doporučeno pro děti od 11 let. Délka představení 75 minut. 

 

Start 2. etapy: 20:30 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“) 

Již tadičně nás čeká krátké ohlédnutí za 12. ročníkem. Hlavně pak ale vyhlášení vítězů a 

nezmarů MTBO Ligy 2020 (letos to vypadá na zástup nezmarů). Také budeme premiérově 

vyhlašovat Junior Trophy 

Tombola: 21:00 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude 

Ve 22:00 galavečer ukončíme, abychom nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte potichu. 

https://mapy.cz/s/18iWn
http://www.mtboliga.cz/registrace/divadlo-vyhlaseni-ligy/

